
UCHWAŁA NR XXIX/161/2013
RADY GMINY Grunwald
z siedzibą w Gierzwałdzie
z dnia 29 marca 2013 r.

w sprawie: nadania Statutu samorządowej instytucji kultury pod nazwą Gminny
                   Ośrodek Kultury w Gierzwałdzie.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.), w zw. z 13 ust.1 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. 
z 2012 poz. 406) oraz art. 10 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. Nr 85 
poz. 539 z późn. zm.), Rada Gminy Grunwald  uchwala, co następuje:

§ 1.
Nadaje  się  Statut  samorządowej  instytucji  kultury  pod  nazwą  Gminny  Ośrodek  Kultury 
w Gierzwałdzie, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.
Traci moc :
Uchwała nr III/18/06 Rady Gminy Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie  z 29 grudnia 2006 
roku w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Gierzwałdzie i Uchwała nr 
III/22/06  Rady  Gminy  Grunwald  z  siedzibą  w  Gierzwałdzie  z  29  grudnia  2006  roku  w 
sprawie  utworzenia  samorządowej  instytucji  kultury  pod  nazwą  ,,Gminna  Biblioteka 
Publiczna w Gierzwałdzie”i nadania jej statutu.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald.

§ 4.
Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

                              

                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                Sławomir Matuszewski

                                


